
Duomenų lapai

TextFlow 12

Plokščios apvalios replės iš plastiko pilnai izoliuotos pagal VDE, Visas ilgis:
220mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 713370 220

GTIN 4003773073963

Produktų klasė 73F

Aprašymas

Modelis:
Replės iš stiklo pluoštu sustiprinto plastiko, rankenos su minkšto plastiko zona, kad būtų patogu
laikyti. Ypač ilgos, ovalių smaigalių žiaunos. Visiška izoliacija sumažina trumpojo sujungimo riziką.
Darbams prie įtampos iki 1000 V pagal DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201.

Techninis aprašymas

Rankena su minkšto plastiko zona

nekibirkščiuojantis taip

Žiaunų modelis dantytas

visas ilgis 220 mm

Žiočių forma ovalios smailios

Norma DIN EN IEC 60900 / VDE 0682-201

Žiaunų ilgis 75 mm

su pjovimo briauna ne

Medžiaga stiklo pluoštu armuotas plastikas

izoliuotas taip

elektros izoliacija VDE 1000 V

Produkto rūšis Replės prailgintomis žiaunomis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 26.03.2024 09:05 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 26.03.2024 09:05 2/2


